
２０２５年５月 

 

お客さま各位 

 

中兵庫信用金庫 

 

 

   フレッシュバザール山南店出張所ＡＴＭの 

   硬貨取扱い終了のお知らせ 
 

 

平素より中兵庫信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、フレッシュバザール山南店出張所ＡＴＭについて、下記のとおり、硬貨 

の取扱いを終了させていただきます。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげ

ます。 

 なお、店舗内ＡＴＭでは引き続き硬貨の取扱いが可能です。 

 

 

記 

 

１．取扱終了日 

２０２５年６月１８日（水） 

 

２．対象となるお取引 

  硬貨を伴うお取引（硬貨の入出金、現金でのお振込） 

 

３．その他 

  上記出張所では、２０２５年６月１９日（木）午前９：３０ ～ 午前１１：３０ 

の間、ＡＴＭ機のメンテナンス作業を実施いたしますので、一時休止させていただ

きます。 

以  上 

 

 

  


